

نماینده شیراز و زرقان تأکید کرد: حقوق بازنشستگان باید متناسب با حقوق شاغلان باشد

همسان سازی حقوق اجرایی شود

پاک فطرت: فرهنگ کار و تلاش در کشور ضعیف است و مقصر سیاست‌های غلط دولت است



سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:

علیرضا پاک فطرت نماینده اول مردم شریف شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک خود و دو تن از نمایندگان شیراز و سپیدان (نجابت و علیزاده) با علی راستگو رئیس تشکیلات کارگری استان و اعضای هیئت‌مدیره کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی شهرستان شیراز، ضمن قدردانی از همت والای مسئولان کانون‌های بازنشستگی کارگران و با تیریک هفته دولت و هفته تعاون اظهار داشت: قوانین کار در کشورمان نیازمند اصلاح و بازنگری است. شخصاً بارها درباره فعالیت کانون‌ها و نیازهای کارگران با رئیس مجلس و وزیر مربوطه، رؤسای سازمان‌های مرتبط با تشکیلات کارگری و معاونان رئیس‌جمهوری صحبت کرده و پیگیر مسائلتان هستم. وی گفت: فرهنگ کار و تلاش در کشور ضعیف است و مقصر سیاست‌گذاری‌های غلط دولت در حوزه کار و اشتغال کشور است. باید کشور را به درستی اداره کنیم. حقوق بازنشستگان باید متناسب با حقوق شاغلان باشد و مصوبه مجلس در ارتباط با همسان‌سازی حقوق بازنشسته‌ها با شاغلان توسط دولت باید اجرایی شود.

■ **مجلس از لوائح دولت جهت تسهیل قوانین کار و کارگری حمایت می‌کند**
پاک فطرت اظهار داشت: زندگی یک بازنشسته به تعداد افراد تحت تکفل او و هزینه‌های زندگی‌شان بستگی دارد، نه میزان حقوق او. معتمد خواسته‌ها و مطالبات بحق بازنشستگان باید برآورده شود. مقام معظم رهبری فرموده‌اند که مهار تورم و رشد تولید و این دو مسئله به هم مرتبط هستند. تولید توسط همین کارگران کارخانه‌ها

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد:

افتتاح ۳هزار میلیارد پروژه برقی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد که هم‌زمان با هفته دولت، افتتاح و بهره‌برداری از حدود ۳هزار میلیارد ریال پروژه برقی در سطح شهرستان تحت مدیریت این شرکت عملیاتی شده است. محمدرضا سلامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دولت به ویژه رجایی و باهنر و تبریک این ایام، گفت: هفته دولتی از مناسبت‌های مهم برای بیان و معرفی اقدامات شاخص و اثرگذار دستگاه‌های مختلف اجرایی به شمار می‌رود. سلامی با تأکید بر اینکه اقدامات نظام جمهوری اسلامی طی بیش از ۴ دهه گذشته، به توزیع عادلانه امکانات و ارتقای کمی و کیفی خدمات در سطوح مختلف منجر شده است، گفت: صنعت برق به عنوان یکی از زیرساخت‌های توسعه، بعد از استقرار نظام جمهوری اسلامی دستخوش دگرگونی عظیمی شده است. او با اشاره به اقدامات اجرایی شده توسط شرکت توزیع نیروی برق شیراز، گفت: اسسال نیز مانند سال‌های گذشته تعداد ۱۶ عنوان پروژه با اعتباری بالغ بر ۳هزار و ۳۲۱ میلیارد ریال، برای افتتاح در هفته دولت آماده شده که بخشی از آنها تا کنون به بهره‌برداری رسیده است و مابقی افتتاح می‌شود. حقوق ضمن یادآوری اینکه توسعه خدمات در نقاط مختلف کشور، منجر به ارتقای زیرساخت‌ها شده است، گفت: پروژه‌های آماده بهره‌برداری در هفته دولت اسسال شامل طرح‌های نیرورسانی شهری و روستایی، کاهش افت ولتاژ، نصب لوازم اندازه‌گیری، اصلاح شبکه، افزایش نقاط کنترل‌پذیر و حذف شبکه هوایی و اصلاح و زیباسازی بوده است. او با یادآوری اینکه هر یک از ۱۶ عنوان پروژه، شامل چندین پروژه بوده است، گفت: تبدیل شبکه ۱۱ به ۲۰ کیلوولت در سه خط ایستگاه میاروند و انتقال به ایستگاه صنعت، یکی از مهم‌ترین این پروژه‌هاست. مدیرعامل توزیع برق شیراز افزود: برق‌رسانی به روستای امیدآده محمد با احداث ۱۳٫۵ کیلو متر شبکه فشار متوسط، ۲ کیلو متر شبکه فشار ضعیف و یک دستگاه ترانس و برق‌رسانی به روستای عبدالکریمی با احداث ۱٫۲ کیلو متر شبکه فشار متوسط و نیم کیلو متر شبکه فشار ضعیف و یک دستگاه ترانس، از دیگر پروژه‌های آماده بهره‌برداری است. وی با بیان اینکه پروژه‌های برق‌رسانی به روستاهای جدیدالاحداث سنگر و چشمه تلخ با اعتباری بالغ بر حدود ۲۹ میلیارد ریال افتتاح شده است، گفت: برای



برق‌رسانی به روستای سنگر ۱۱۰۰ متر شبکه‌های فشار ضعیف و متوسط، یک دستگاه ترانس و ۴۰ پایه اجرا و نصب شده و برای برق‌رسانی به روستای چشمه تلخ، حدود ۵۵۰ متر شبکه‌های فشار ضعیف و متوسط احداث و یک دستگاه ترانس و ۱۷ پایه نصب شده است. سلامی با یادآوری اینکه برق‌رسانی به ۲ روستای جدیدالاحداث سنگر و چشمه تلخ زمینه‌برمندی ۱۳۰ خانوار از نعمت برق پایدار را فراهم کرده است، گفت: اصلاح شبکه برق روستایی در قالب طرحی ملی، برای ۷۰ روستا با اعتباری بیش از ۳۶ میلیارد تومان، یکی از پروژه‌های شاخص شرکت توزیع نیروی برق شیراز برای هفته دولت است. او همچنین گفت: کنترل‌پذیر کردن انشعاب‌ها برای ۶۴ انشعاب دیماندی سمت اولی، ۱۲۰۰ انشعاب دیماندی سمت ثانویه، ۲۵۰۰ انشعاب دیماندی سمت ثانویه مستقیم، ۶۵۰۰ انشعاب ثانویه سه فاز عادی و ۲۰۰۰ انشعاب تک‌فاز، با هدف مدیریت و بهینه‌سازی مصرف در بخش‌های صنعتی، اداری، کشاورزی، تجاری و خانگی، شماری از طرح‌های قابل بهره‌برداری در هفته دولت را به خود اختصاص داده است. سلامی در ادامه از ایجاد ۲۶۶ نقطه کنترل و رزیت‌پذیر در شبکه توزیع برق شیراز خبر داد و گفت: هدف از اجرای این طرح که برای افتتاح در هفته دولت آماده شده، کاهش مدت خاموشی و افزایش قابلیت اطمینان شبکه است. مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز همچنین گفت: اصلاح، زیباسازی، حذف شبکه هوایی و ایجاد ظرفیت جدید در محله سنگ سیاه شیراز به عنوان یکی از کانون‌های گردشگری تاریخی در این کلان‌شهر، از اقدامات مهم این شرکت به شمار می‌رود که آماده افتتاح شده است. سلامی با یادآوری اینکه مجموع اعتبار هزینه شده برای اجرا و تکمیل این ۱۶ عنوان پروژه، ۳هزار و ۳۲۱ میلیارد ریال بوده است، گفت: تأمین این رقم از محل اعتبارات ملی و داخلی شرکت توزیع نیروی برق شیراز بوده است.

افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۷ پروژه شهرستان جویم در هفته دولت

آرزو جهان‌بیم‌ا- گروه شهرستان‌ها- جویم

فرماندار جویم، از افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۷ طرح عمرانی خدماتی با اعتبار ۲۰۷ میلیارد ریال در هفته دولت خبر داد.

به گزارش جویم‌نیوز، نعمت‌الله اکبری‌نژاد فرماندار جویم در نشست خبری با خبرنگاران، ضمن تبریک هفته دولت و روز کارمند بیان داشت: در طول هفته دولت ۲۷ پروژه عمرانی خدماتی در شهرستان جویم با اعتبار ۲۰۷ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد. وی افزود: این طرح‌ها شامل افتتاح آموزشگاه



روستای احمد محمودی، بهره‌برداری از آسفالت خیابان روستای هرم، کلنگ‌زنی جاده کاربان- هرم با مشارکت خیران، کلنگ‌زنی دو مرکز پانسیون مرکز خدمات جامع سلامت هرم، کلنگ‌زنی مدرسه ۶کلاسه خیرساز بلغان تحت نظارت اداره کل نوسازی مدارس، افتتاح دفتر خدمات پیشخوان دولت در بلغان با همکاری اداره پست شهرستان، بهره‌برداری از آسفالت و موزائیک‌فرش در روستاهای چاهگری، منصورآباد و جهادآباد می‌باشد. اکبری‌نژاد در ادامه خاطرنشان ساخت: دیدار با خانواده معظم شهدا، بازدید از روستاهای سطح شهرستان و حضور پزشکان با همکاری و هماهنگی شبکه بهداشت در روستاها، از دیگر برنامه‌های هفته دولت می‌باشد. به گفته فرماندار جویم، روشن شدن مشعل گاز به صورت نمادین و همچنین افتتاح سالن ورزشی اداره آموزش و پرورش که قرار بود در هفته دولت صورت بگیرد، به زمان سفر ریاست‌جمهوری به استان در مهرماه سال جاری موکول گردیده است.

شهردار منطقه ۲ شیراز عنوان کرد:

مقابله با تخلفات با افزایش نظارت



جلسه آسیب‌شناسی و پیشگیری از تخلفات شهری و ساختمانی و سامان‌دهی بلوار مدرس در شهرداری منطقه ۲ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو، جلسه کمیته مقابله با تخلفات شهری و ساختمانی و سامان‌دهی بلوار مدرس با حضور محمد مقدس‌زاده شهردار منطقه و معاونان و مسئولان در دفتر شهردار برگزار شد. مقدس‌زاده در این جلسه با اشاره به اهمیت موضوع و نحوه رسیدگی به تخلفات، به اهمیت مقابله با تخلفات شهری (سد معبر) اشاره کرد و گفت: ضرورت دارد که تخلفات شهری و ساختمانی در اسرع وقت شناسایی و از پیشرفت غیرمجاز جلوگیری شود. وی افزود: افزایش نظارت دقیق بر فعالیت‌ها در شهر با افزایش گشت‌زنی، دقت و سرعت عمل در ارائه گزارش تخلفات، پیگیری و به نتیجه رساندن گزارش‌ها و مستندسازی فعالیت‌های صورت گرفته از جمله اقداماتی است که باید مورد توجه قرار گیرد. در ادامه این جلسه، معاونان و مدیران حاضر در جلسه به بیان نقطه نظرات و اقدامات صورت گرفته در راستای برخورد با تخلفات پرداختند و در پایان بر همکاری تمامی عوامل بر تسریع در روند رسیدگی با تخلفات شهری، نظارت دقیق و جدیت مجموعه شهری در ارائه گزارش و برخورد با تخلفات تأکید شد. بر اساس این گزارش، شایان ذکر است در این جلسه مواردی نظیر تشکیل کارگروه در جهت پروژه سامان‌دهی تخلفات شهری بلوار مدرس، ناحیه‌بندی بلوار مدرس از نظر تخلفات شهری، برگزاری جلسات هم‌اندیشی با سپاه ناحیه باقیه‌الله(عج) در زمینه اجرای پروژه، هماهنگی‌های لازم با پلیس راهور و فرماندهی انتظامی فارس، ارائه سازوکار حقوقی در جهت سامان‌دهی پروژه، بررسی و شناسایی معضلات ترافیکی موجود در بلوار، تهیه لیست پلاک‌های انتظامی خودروهای متخلف و سامان‌دهی فضای سبز بلوار مطرح شد و رسیدگی به آنها در دستور کار قرار گرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خبر داد:

آغاز ساخت مسیر تقاطع کاریان به سمت هَرم با مشارکت خیران



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، حسن شهبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان هم‌زمان با گرامیداشت هفته دولت از شروع عملیات اجرایی مشارکت خیر راه‌ساز خبر داد. شهبانی با بیان اینکه تاکنون تفاهم‌نامه احداث بیش از ۳۳۰ راه با مشارکت خیران منعقد شده، افزود: در حال حاضر در روستای کاریان چند پروژه توسط خیران به صورت

مشارکتی اجرا می‌شود و پوشش راه افتاده برای بهسازی و تکمیل این پروژه‌ها توسط خیران نیک‌اندیش و اقدامات گسترده آنها می‌تواند به عنوان یک نماد ارزشمند از ورود خیران در جاده‌ها، شرایط را برای فراگیر شدن این طرح در حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان فراهم کند.

وی اظهار کرد: در راستای تفاهم‌نامه بین این اداره کل و خیر راه‌ساز آقای افشاری بهمن بیگلو، پروژه ورودی روستای کاریان از شهرستان جویم در حال تکمیل است که این پروژه به طول ۵/۴ کیلومتر در ادامه بزرگ‌ترین پروژه خیرساز دیگر اشکن- خنج- کاریان قرار دارد که انتهای پروژه جاده دیگاشکن را به ورودی روستای کاریان وصل خواهد کرد و هم‌اکنون ۳ کیلومتر از این محور آسفالت شده است.

شهبانی یادآور شد: پروژه بلوار شمالی کاریان به طول ۲ کیلومتر که از سمت خروجی روستای کاریان به سمت میدان احمد محمودی در حال انجام است، می‌تواند زمینه‌ساز توسعه زیرساخت‌های این منطقه شود.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان با اشاره به اینکه در پروژه بلوار شمالی خیر نیک‌اندیش آقای محمدی هزینه‌های زیرسازی، ابنیه فنی و بیس را متقبل شده، افزود: عملیات زیرسازی این مسیر به اتمام رسیده و هم‌اکنون آماده آسفالت است.

وی گفت: هم‌زمان با گرامیداشت هفته دولت، در فاز سوم ۵/۶ کیلومتر از مسیر تقاطع کاریان به سمت هَرم با اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال توسط نیک‌اندیش بزرگوار آقای بهروز نوروزی ۵/۳ کیلومتر آن ساخته خواهد شد و ۳ کیلومتر دیگر با همت هیئت امنای خیران روستای هرم به نمایندگی آقای سلجوقی تکمیل می‌گردد.

دوشنبه < ۶ شهریور ۱۴۰۲
سال هفتم
شماره ۱۹۱۱



نشست هم‌اندیشی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با داروسازان



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به مناسبت روز داروساز، با جمعی از داروسازان پیرامون دغدغه‌های داروسازان، دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «سید وحید حسینی» رئیس دانشگاه در این دیدار، ضمن گرامیداشت روز داروساز، از تلاش داروسازان به ویژه در بحران کرونا قدردانی کرد. او بر نقش تأثیرگذار محققان و پژوهشگران حوزه داروسازی در ارتقای سطح علمی و جایگاه دانشگاه در کشور و جهان تأکید کرد و گفت: تلاش پژوهشگران دانشگاه در حوزه داروسازی، نظارت، تولید، نوآوری و ارائه خدمات سلامت محور، موجب درخشش مجموعه سلامت فارس شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ساخت داروهای جدید و توسعه کارخانه‌های داروسازی در فارس را از جمله چشم‌اندازهای مهم این عرصه برشمرد. دکتر «محمدجواد راعی» معاون غذا و داروی دانشگاه و دکتر «امیر آزادی» رئیس دانشکده داروسازی شیراز نیز در این نشست ضمن تبریک روز داروساز، پیرامون توانمندی‌ها و دغدغه‌های داروسازان، مطالبی عنوان کردند. همچنین داروسازان حاضر در این برنامه، مسائل خود را در زمینه‌های مختلف با رئیس دانشگاه مطرح کردند. این نشست صبح روز یکشنبه پنجم شهریور ۱۴۰۲ در مسجد سایت پردیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در شهر صدرا برگزار شد.

بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان بیمارستان استهبان به بهره‌برداری رسید

بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان بیمارستان امام خمینی(ره) استهبان با اعتبار دومیلیارد تومان، در هفته دولت به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بیمارستان امام خمینی(ره) استهبان، رئیس بیمارستان با تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: با حمایت‌های دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و خیران عرصه سلامت، پس از پیگیری‌های مسئول اداره نوزادان و دفتر سلامت نوزادان و کودکان معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با اختصاص اعتبار ۲میلیارد تومان، هم‌زمان با آغاز هفته دولت با پذیرش نخستین نوزاد، بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان در این مرکز درمانی به بهره‌برداری رسید و نیاز به اعزام نوزادان نیازمند به مراقبت‌های درمانی تخصصی به مرکز استان و شهرهای مجاور برطرف شد. دکتر «مژده مطوس» افزود: بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان بیمارستان استهبان با چهار تخت مصوب و بهره‌مندی از دو متخصص اطفال و ۹ پرستار و استفاده از تجهیزات بروز پزشکی، آماده خدمت‌رسانی شبانه‌روزی به شهروندان است.

تخریب ۱۹ ساخت‌وساز غیرمجاز در کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از تخریب ۲ مجتمع باغ‌شهری و یک مورد ساخت و ساز غیرمجاز که در مجموع ۱۹ مورد بود، در بخش مرکزی شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی اظهار کرد: با دستور قاضی دادستان کازرون و حفاظت مقتدرانه یگان امداد فرماندهی انتظامی شهرستان و در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری کشاورزی اعمال قانون گردید. وی در ادامه گفت: با اجرای این عملیات ۱۹ مورد باغ‌شهری شامل دیوارکشی، استخر، کرسی‌بندی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز تخریب شد و بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع اراضی کشاورزی به چرخه تولید باگشت. معاون سازمان بیان کرد: تغییر کاربری اراضی زراعی و باغی در خارج از محدوده قانونی منجر جز در موارد ضروری ممنوع می‌باشد و بر اساس نص صریح قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها، هرگونه فروش، افراز، تفکیک و ساخت و ساز در زمین‌های کشاورزی (حتی دارای اسناد رسمی) بدون موافقت و کسب مجوزهای لازم از جهاد کشاورزی ممنوع است و پیگرد قانونی دارد. رشیدی با بیان اینکه حفظ و صیانت از اراضی کشاورزی به عنوان بستر تولید محصولات کشاورزی و امنیت غذایی یک وظیفه ملی و همگانی است، افزود: عموم شهروندان در صورت مشاهده هرگونه ساخت و ساز اراضی مراتب را از طریق شماره ۱۳۱ گزارش کنند و توصیه می‌گردد برای پیشگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی و وقوع جرم با کارشناسان مستقر در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مشورت نموده و فریب افراد سودجو را نخورند.



آگهی مناقصه عمومی

شماره ص/ ۵۵۷۹ / ۰۲/ ۰۵

تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱

نوبت اول

شهرداری جهرم به استناد مصوبه ردیف ۶ صورتحجلسه شماره ۱۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ شورای اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد تهیه و بخش قبر اموالسیون و اجرای آسفالت (تهیه آسفالت و تحویل در محل کارخانه به عهده شهرداری)، در کوچه‌ها و معابر سطح شهر، با اعتبار یکصد و پنجاه میلیارد ریال از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج در اسناد مناقصه به بخش خصوصی واجد شرایط و دارای صلاحیت رشته راه و ترابری واگذار نماید.

آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ می‌باشد، محل تحویل پاکت پیشنهاداتی واحد حراست شهرداری جهرم می‌باشد. تحویل آسفالت گرم در محل کارخانه آسفالت به عهده شهرداری می‌باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می‌باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال نشوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب شماره ۰۱۰۶۴۳۷۲۱۲۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه جهرم می‌باشد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد. برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر می‌گردد، مدت اجرای پروژه ۹ ماه می‌باشد. متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) یا با شماره تلفن ۰۷۱-۵۴۲۳۴۷۷۰ تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد، به واحد امور مالی شهرداری جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.

تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات ۱۴۰۲/۰۶/۲۸

نوبت چاپ اول ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

نوبت چاپ دوم ۱۴۰۲/۰۶/۱۳

شناسه آگهی ۱۵۵۵۷۳۰

محمد اسداللهی - شهردار جهرم



آگهی مناقصه عمومی

شماره ص/ ۵۵۷۷ / ۰۲/ ۰۵

تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱

نوبت اول

شهرداری جهرم به استناد بودجه سال ۱۴۰۲ و مصوبه ردیف ۳ صورتحجلسه شماره ۱۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ شورای اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد نسبت به اجرای مرمت و اجرای سنگ مالون بلوار رهبری، با اعتبار ۰۰۰/۰۰۰/۱۵۰ ریال از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج در اسناد مناقصه از تأمین کنندگان واجد شرایط اقدام نماید.

آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ می‌باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادهای واحد حراست شهرداری جهرم می‌باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می‌باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال نشوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب شماره ۰۱۰۶۴۳۷۲۱۲۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه جهرم می‌باشد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد، برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد. متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) یا با شماره تلفن ۰۷۱-۵۴۲۳۴۷۷۰ تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد، به واحد امور مالی شهرداری جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.

تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات ۱۴۰۲/۰۶/۲۸

نوبت چاپ اول ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

نوبت چاپ دوم ۱۴۰۲/۰۶/۱۳

شناسه آگهی ۱۵۵۵۴۳۰۳

محمد اسداللهی - شهردار جهرم